
 
 

UCHWAŁA NR XIII/77/2025 
RADY GMINY RADZANOWO 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XXVII/163/2012 Rady Gminy Radzanowo z dnia 27 listopada 2012 roku 
w sprawie ustalenia opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 
z 2024r. poz. 1465 ze zm.), art. 18a ust. 1 i art.19 pkt 1 lit. f, pkt.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (j. t. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXVII/163/2012 Rady Gminy Radzanowo z dnia 27 listopada 2012 roku w sprawie 
ustalenia opłaty od posiadania psów (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2012 r. poz. 8829) §5 otrzymuje nowe 
brzmienie: ”§ 5. Wpłaty opłaty należy dokonywać bezpośrednio na konto Urzędu Gminy.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzanowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Anna Sochacka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 2043


	UCHWAŁA NR XIII/77/2025 RADY GMINY RADZANOWO  z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-03T09:33:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




